
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

 

KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2170-09-04/27-15-30 
VIŠKOVO, 12. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavka 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE VIŠKOVO, odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj KULTURNO DRUŠTVO BOŠNJAKA I PRIJATELJA BOSNE I 
HERCEGOVINE "LJILJAN" za izbor članica/članova vijeća BOŠNJAČKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća BOŠNJAČKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
KULTURNO DRUŠTVO BOŠNJAKA I PRIJATELJA BOSNE I HERCEGOVINE "L JILJAN" 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. ZLATAN BAKALOVIĆ; BOŠNJAK; VIŠKOVO, VIŠKOVO 127; 111377568; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
2. FAHIRA GERZIĆ; BOŠNJAKINJA; SROKI, PEŠĆIĆIĆI 35; 102131898; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
3. MUSTAFA KUKURUZOVIĆ; BOŠNJAK; SROKI, GORNJI SROKI 71; 110993931; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
4. LEJLA KESEROVIĆ; BOŠNJAKINJA; SROKI, DONJI SROKI 28/A; 105551072; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
5. BELKISA KORAJKIĆ; BOŠNJAKINJA; MARINIĆI, BEZJAKI 1/A; 101851797; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
6. ELDINA PASKAŠ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, MARIĆEVA DRAGA 26; 110280697; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
7. HUSEIN CERIĆ; BOŠNJAK; MARINIĆI, MARINIĆI 146; 101640536; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
8. HARIS HOROZOVIĆ; BOŠNJAK; SROKI, KULIĆI 7/A; 104444077; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
9. ZLATIJA BAKALOVIĆ; BOŠNJAKINJA; VIŠKOVO, VIŠKOVO 127; 110767473; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 

 
 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

BRANKA JEŽEK MJEDENJAK 
 

 


